
 
   UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

 

ACUERDO No.   026  DE 2010 
(JUNIO 3 DE 2010) 

 
Por el cual se modifica el Acuerdo 013 de 2010. 
 
 

EL CONSEJO ACADÉMICO  DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR 
DE CUNDINAMARCA,  en uso de sus atribuciones legales y en 
especial las conferidas por el Acuerdo 011 de 2000. 

 
 

C  O  N  S  I  D  E  R  A   N  D  O: 
 
Que  el consejo Académico en sesión del día 3 de junio de 2010 consideró pertinente la 
modificación del Acuerdo 013 de 2010, en el sentido de prorrogar la fecha de las actividades 
previas establecidas en el mencionado Acuerdo. 
 
Que en consecuencia el Consejo Académico, 
 

 
A C U E R D A: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: MODIFICAR el Acuerdo 013 de 2010, en el sentido que se 
prorroga el término de las actividades previas por 16 días hábiles contados a partir del 8 de 
junio de 2010. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: EL presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
Expedido en Bogotá, D.C., JUNIO 3 DE 2010  
 
 
LA PRESIDENTA DEL CONSEJO (e) 
 

(Original Firmado) 
LOLA ROSALÍA SAAVEDRA GUZMÁN 

 
 
LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

 
 

(Original Firmado) 
CARMEN ELIANA CARO NOCUA 

 
 

Consejo Académico 
 
 
 

 


